

## **NipNap ApS**

Engvænget 20

6650 Brørup

CVR-nr. 41238399

## **Årsrapport**

01-07-2023 - 30-06-2024

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 02-09-2024

---

Julie Bloch Schierbeck  
Dirigent

## **NipNap ApS**

### **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## **NipNap ApS**

### Virksomhedsoplysninger

#### Virksomheden

NipNap ApS  
Julie Bloch Schierbeck  
Engvænget 20  
6650 Brørup  
28720236  
julie.bloch@nipnap.dk  
41238399  
13-03-2020  
01-07-2023 - 30-06-2024

Telefon

E-mail

CVR-nr.

Stiftelsesdato

Regnskabsår

#### Bestyrelse

Henrik Busch

#### Direktion

Julie Bloch Schierbeck

#### Revisor

SKATTEINFORM STATS-AUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB  
Frederiksborggade 54, 1 tv  
1360 København K  
33321010  
35394206

Telefon

CVR-nr.

## **NipNap ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i, at fremstille og handle med køkkenudstyr samt anden dermed beslægtet virksomhed.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2023 - 30-06-2024 udviser et resultat på kr. -88.326, og selskabets balance pr. 30-06-2024 udviser en balancesum på kr. 41.614, og en egenkapital på kr. 19.985. Årets resultat anses ikke for at være tilfredsstillende.

#### **Kapitalforhold**

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, jf. selskabsloven §119. Selskabets ledelse har inden for 6 måneder truffet foranstaltninger, der er tilstrækkelige til at sikre selskabets kapitalbehov.

Selskabets kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit mellemværende med selskabet samt afgivet støtteerklæring svarende til det forventede kapitalbehov for det kommende år.

Vi henviser endvidere til omtalen af usikkerhed om going concern i noterne til årsrapporten.

#### **Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

## **NipNap ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		5.142	-7.969
Personaleomkostninger	1	-90.005	-1.088
<b>Driftsresultat</b>		<b>-84.863</b>	<b>-9.057</b>
Andre finansielle indtægter		132	0
Andre finansielle omkostninger		0	-693
<b>Resultat før skat</b>		<b>-84.731</b>	<b>-9.750</b>
Skat af årets resultat		-3.595	1.279
<b>Årets resultat</b>		<b>-88.326</b>	<b>-8.471</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-88.326	-8.471
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-88.326</b>	<b>-8.471</b>

## NipNap ApS

### Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		29.432	51.743
<b>Varebeholdninger</b>		<b>29.432</b>	<b>51.743</b>
Udsudte skatteaktiver		0	3.595
Periodeafgrænsningsposter		677	1.564
<b>Tilgodehavender</b>		<b>677</b>	<b>5.159</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>11.505</b>	<b>79.766</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>41.614</b>	<b>136.668</b>
<b>Aktiver</b>		<b>41.614</b>	<b>136.668</b>

## NipNap ApS

### Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		47.059	47.059
Overkurs ved emission		92.941	92.941
Overført resultat		-120.015	-31.689
<b>Egenkapital</b>		<b>19.985</b>	<b>108.311</b>
Skyldige omkostninger		0	9.240
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.033	2.625
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.443	5.817
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		11.153	10.675
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>21.629</b>	<b>28.357</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>21.629</b>	<b>28.357</b>
<b>Passiver</b>		<b>41.614</b>	<b>136.668</b>
Usikkerhed om going concern	2		
Eventualaktiver	3		
Eventualforpligtelser	4		

## NipNap ApS

### Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-07-2023	47.059	92.941	-31.689	108.311
Årets resultat			-88.326	-88.326
<b>Egenkapital 30-06-2024</b>	<b>47.059</b>	<b>92.941</b>	<b>-120.015</b>	<b>19.985</b>

Noter

	2023/24	2022/23
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	88.800	0
Andre personaleomkostninger	1.205	1.088
	<b>90.005</b>	<b>1.088</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	0

**2. Usikkerhed om going concern**

Selskabets kapitalejere har afgivet tilsagn om tilførsel af likviditet til at finansiere selskabets fortsatte drift. Årsregnskabet er på baggrund af ovenstående aflagt under forudsætningen om going concern. Der henvises tillige til omtale, jf. ledelsesberetningen

**3. Eventualaktiver**

Selskabet har et fremførbart skattemæssigt underskud på kr. 98.970 Værdien af det udskudte skatteaktiv afhænger af den fremtidige udvikling, hvorfor der er tilknyttet en vis usikkerhed ved målingen af aktivitet, da uforudsete forhold kan have indflydelse såvel positivt som negativt på ledelsens forventninger til fremtidig drift. Ledelsen har vurderet, at der ikke på nuværende tidspunkt er tilstrækkeligt grundlag for fuldt ud udnyttelse heraf. Skatteværdien af den udskudte skat udgør kr. 21.773.

**4. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.